ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.07.2018 года № 644

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 29.12.2014 года № 1752

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Карталинском муниципальном районе на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2014 года     № 1752 «Об утверждении муниципальной Программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период в Карталинском муниципальном  районе на 2015-2020 годы» (с изменениями от 17.03.2015 года № 283,  от 02.06.2015 года № 521, от 23.07.2015 года            № 664, от 02.12.2015 года № 956, от 15.03.2016 года № 107, от 23.05.2016 года № 254, от 08.06.2016 года № 291, от 20.06.2016 года № 313,                       от 21.07.2016 года № 423,  от 27.09.2016 года № 581, от 12.10.2016 года            № 606, от 30.12.2016 года № 870, от 04.05.2017 года № 320, от 07.12.2017 года № 1114, от 20.03.2018 года № 242), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
приложение 1 к указанной Программе читать в новой редакции (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте  администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной Программе «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в  Карталинском муниципальном районе на 2015-2020 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 02.07.2018 года № 644)

Перечень целевых индикаторов муниципальной Программы
«Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
в Карталинском муниципальном районе на 2015-2020 годы»

	№
п/п
	Наименование целевого  индикатор
	Единица измерения
	Значение целевого индикатора

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Доля детей, охваченных отдыхом в каникулярное время в организациях отдыха и оздоровления детей, в общем числе детей, охваченных отдыхом в организациях отдыха детей и их оздоровления всех типов
	%
	0,15
	0,15
	0,15
	0,15
	0,15
	0,15

	2.
	Доля детей, охваченных отдыхом в каникулярное время в лагерях с дневным пребыванием детей, в общем числе детей, охваченных отдыхом в организациях отдыха детей и их оздоровления всех типов
	%
	0,86
	0,83
	0,82
	0,81
	0,81
	0,82

	3.
	Доля несовершеннолетних, состоящих на профилактическом учете в органах внутренних дел, охваченных отдыхом в каникулярное время в организациях отдыха и оздоровления детей, лагерях с дневным пребыванием детей, в общем числе несовершеннолетних, состоящих на профилактическом  учете в органах внутренних дел
	%
	43,0
	92,1
	72,0
	70,0
	70,0
	72,0